关于申报 2019 年度国家文化和旅游科技创新工

程项目通知

各学院、研究机构及有关单位：

山西省文化和旅游厅转发了《文化和旅游部办公厅关于开展

2019年度国家文化和旅游科技创新工程项目申报工作的通知》（晋

文旅函〔2019〕21 号），请组织符合条件的教师积极申报，现将

有关事项通知如下。

一、申报人在线填写《国家文化和旅游科技创新工程项目申

报书》，及时联系科研处审核，审核通过后打印 3份纸质申报书，

A4 纸双面印制。

二、网报截止 2月 28 日，纸质材料于 3 月 1日前报送科研处

阳光大厅 7号窗口。

联系人：郝志鹏   李日新

联系电话：76667217637807

相关链接：文化和旅游部办公厅项目申报通知

科便〔2019〕12号

山 西 财 经 大 学 科 研 处

https://www.mct.gov.cn/whzx/bnsj/whkjs/201901/t20190123_837052.htm

附件：山西省文化和旅游厅《关于开展 2019 年度国家文化和旅游

科技创新工程项目申报工作的函》

科研处

     2019 年 2月 21 日